
KK Hilton Sezimovo Ústí – oddíl kuželek 

pořádá třetí ročník turnaje 

Memoriál Petra Marka a Ladislava Ludvíka 

Společným sportovním výkonem si zavzpomínáme na naše skvělé kamarády a výborné kuželkáře Petra 

Marka a Ladislava Ludvíka, kteří si s námi již nemohou zaházet. 

A protože ve dvou se to táhne lépe, tak to bude 100HS dvojic. 
 

 
Místo konání:  dvoudráhová kuželna KK Hilton Sezimovo Ústí 

Ke Hvězdárně 1389, 391 01, Sezimovo Ústí 

Termín: pátek 2.5. – středa 14.5.2025 

 
Hrací časy: Všední dny: 16:00 – 20:00 

Víkendy: 13:00 – 20:00 

 
Startovné: 250,- za dvojici 

 
Kategorie: Registrovaní: muži, ženy, smíšené 

Neregistrovaní 

Podmínky: Hraje se dle platných pravidel a předpisů kuželkářského sportu. 

Shodná dvojice může startovat pouze jednou, lze kombinovat složení dvojic. 

 
Registrace: www.turnajekuzelky.cz 

 
Kontakt: 608 966 897 (Dušan Jelínek) 

 
Ceny: Finanční odměna pro první tři dvojice v každé kategorii, při naplnění minimálního počtu 10 

dvojic v kategorii. Sud piva (Staropramen Extra chmel) za nejvyšší nához 
jednotlivce. 

Muži: 1. místo 2000,- 2. místo 1000,- 3. místo 600,- 
Ženy: 1. místo 400,- 2. místo 300,- 3. místo 200,- 
Smíšené: 1. místo 800,- 2. místo 600,- 3. místo 400,- 

Neregistrovaní: 1. místo 400,- 2. místo 300,- 3. místo 200,- 
 

 

Tímto Vás co nejsrdečněji zveme a těšíme se na Vaši účast. 
 
 

 

http://www.turnajekuzelky.cz/

